
UCHWAŁA NR XXXI/225/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2021

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Zmianie ulega § 9 ust. 1 Uchwały w sprawie budżetu na rok 2021, i otrzymuje brzmienie: Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokosci 3 020 000,00 zł.

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł.

- na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 500 000,00 zł.

- na zaciąganie pożyczek, o których mowa w art. 90 w wysokości 520 000,00 zł.

§ 2. Budżet wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 67 833 082,70 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 71 508 843,75 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 3 675 761,05 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany:

- przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 019 543,23 zł.,

- przychodami z zaciągnietych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł.,

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w wysokości 1 897 454,23 zł.

- przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 258 763,59 zł.

4. przychody wynoszą 5 444 761,05 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 769 000,00 zł.,

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: D24392A7-3CBB-46C7-8AEB-5B98EA6A4B5B. Podpisany Strona 1




